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Lektion för 19 april 

Var som ett barn 

Nyckelvers: ”Sannerligen, jag säger er: Den som 
inte tar emot Guds rike som ett litet barn kommer 

aldrig att komma in i det.” 
Markus 10:15 

Utvalda bibelverser: 
Markus 10:13-16 

Det verkar anmärkningsvärt olikt Jesu lärjungar att de 
skulle tillrättavisa dem som sökte Mästarens 
välsignelse över de små barnen. Kanske var det den 
långa dagen med undervisning, konflikten med 
fariséerna eller den känsliga diskussionen om 
skilsmässa som utlöste deras reaktion. De kanske 
försökte skydda de små från att utsättas för ett så vuxet 
tema. Kanske var de upptagna av sina framtida roller i 
riket. Vem skulle sitta till höger om Jesus och vem till 
vänster? Det var inte rätt tidpunkt för distraktioner från 
små barn. Tvärtom var Jesus missnöjd med den 
riktning hans lärjungar tog. De missade en viktig punkt 
om riket och dess hierarki. 

I sitt missnöje befallde Jesus: ”Låt de små barnen 
komma till mig, och hindra dem inte; ty sådana är Guds 
rike. Sannerligen säger jag er: Den som inte tar emot 
Guds rike som ett litet barn kommer aldrig att komma 
in i det. Och han tog dem i sina armar, lade händerna 
på dem och välsignade dem.” (Markus 10:14-16). Vad 
menade Jesus med ”Guds rike tillhör sådana”, som 
förkroppsligas i små barn? 

De var tillräckligt små för att kunna lyftas upp i Jesu 
armar. Jesus hade en liknande upplevelse när han var 
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ganska ung. ”Se, det fanns en man i Jerusalem som 
hette Simeon, och denne man var rättfärdig och from 
och väntade på Israels tröst, och den Helige Ande var 
över honom. Och det hade uppenbarats för honom av 
den Helige Ande att han inte skulle se döden innan han 
hade sett Herrens Kristus. Så kom han genom Anden 
till templet. Och när föräldrarna förde in barnet Jesus 
för att göra med honom enligt lagens sed, tog han 
honom i sina armar och lovade Gud och sade: Herre, 
nu låter du din tjänare gå i frid, enligt ditt ord; ty mina 
ögon har sett din frälsning, som du har berett inför alla 
folk, ett ljus för att bringa uppenbarelse till hedningarna 
och härlighet åt ditt folk Israel.” Lukas 2:25-32 

Sådana små barn som välsignades av Jesus hade 
oskuld i hjärta och tanke. Fria från cynism, fördomar, 
rasism, nationalism, girighet, hat och andra brister hos 
den fallna människan, förkroppsligade de den hjärtats 
renhet, kärlek och tillit som kommer att råda i Guds 
rike.  

Jesajas vision om det fredliga riket visar den aktiva roll 
som ”barnsliga” hjärtan spelar. ”Vargen skall bo 
tillsammans med lammet, leoparden skall ligga 
tillsammans med getungen, kalven och lejonungen 
och det feta djuret skall vara tillsammans, och ett litet 
barn skall leda dem. Ko och björn skall beta, deras 
ungar skall ligga tillsammans, och lejonet skall äta 
halm som oxen. Det ammande barnet skall leka vid 
kobrans håla, och det avvanda barnet skall lägga sin 
hand i huggormens bo. De skall inte skada eller 
förstöra på hela mitt heliga berg, ty jorden skall vara 
full av kunskap om Herren, såsom vattnet täck t havet.” 
(Jesaja 11:6-9). Var ”som ett litet barn”, ty sådana är 
Guds rike. 
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